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Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala

Viialan päiväkodin lastenhoitaja (vakanssi nro 1625102) on irtisanoutunut
1.4.2018 alkaen.

Yksikön toiminnan kuvaus

Tällä hetkellä Viialan päiväkodissa (Käkölänraitti 14) toimii kaksi ryhmää;
1–4 -vuotiaiden ryhmä, jossa 17 lasta (ns. sisarusryhmä) ja 5–6 -vuo ti ai den
ryhmä, jossa lapsia 22. Viialassa lasten kanssa työskentelee kolme las ten-
tar han opet ta jaa, kolme lastenhoitajaa, yksi ryhmäavustaja ja yksi pal ve lu-
vas taa va, joka vastaa ruokahuollosta ja siisteydestä.

Viialan päiväkodin toiminta on mitoitettu 36 lapselle, tällä hetkellä yk si kös-
sä on kirjoilla 39 lasta. Toiminnan toteuttamisen vuoksi Viialan päiväkotiin
tar vi taan riittävä määrä henkilökuntaa.

Pedagoginen vastuu varhaiskasvatuksen lapsiryhmässä on las ten tar han-
opet ta jal la, mutta lastenhoitaja on omassa lapsiryhmässä myös vastuussa
las ten hoidosta, kasvatuksesta ja opetuksesta sekä lapsiryhmänsä toi min-
nan suunnittelusta ja arvioinnista.  Lastenhoitajan työ painottuu yh teis työ-
hön lasten huoltajien kanssa, lasten ja perheiden hyvinvoinnin tukemiseen
ja edistämiseen sekä työskentelyyn ennaltaehkäisevin menetelmin. Var-
hais kas va tuk sen lastenhoitajan tehtäviin ovat päteviä lähihoitajat (sosiaali-
ja terveydenhuollon perustutkinto) sekä lastenohjaajat (lapsi- ja perhetyön
pe rus tut kin to).

Viialan päiväkodin toiminnan sujuvuuden ja lasten turvallisuuden to teu tu mi-
sen vuoksi toimen täyttöä haetaan ennen irtisanoutumisen ajankohtaa.
Näin nykyiselle toimenhaltijalle pystytään mahdollistamaan kertyneiden
vuo si lo mien ja mahdollisten muiden pitämättömien vapaiden toteutuminen
en nen irtisanoutumista.

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää Vii a laan
työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät turvallisuusvaatimukset edel-
lyt tä vät, että kussakin päiväkodissa toimii riittävä määrä hen ki lö kun taa.
Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, ei Viialan päivähoitoa pystytä tarjoamaan ny kyi-
ses sä laajuudessaan. Lapsia ei myöskään pystytä siirtämään toisiin toi min-



ta yk sik köi hin niiden ollessa täynnä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan lastenhoitajan toimen ko ko ai kai-
seen täyttämiseen 1.2.2018 alkaen.

Vs. sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan lastenhoitajan toimen täyttämistä edellä mainituin perustein
1.2.2018 alkaen

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan las ten hoi ta-
jan toimen (vakanssi 1625102) täyttämiseen esityksen mu kai-
ses ti.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Marja-Terttu Paju oli
läsnä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


